
Republika Hrvatska 
Općinski sud u Puli-Pola 
Zemljišnoknjižni odjel Rovinj - Rovigno

Posl.br. Z-2385/2020-2

U    I  M  E    R  E  P  U  B  L  I  K  E    H  R  V  A  T  S  K  E
R  J  E  Š  E  N  J  E

      Općinski sud u Puli-Pola po ovlaštenom zemljišnoknjižnom referentu Dolores Mofardin, u
zemljišnoknjižnoj stvari predlagatelja Stojković Nikla, OIB: 84378975864, iz F. SPONGE USPERA 13,
52210 Rovinj protiv protustranke Dujmović Božena, OIB: 89021310793, iz Unska ulica 2/A,
Zagreb,  Ereš Vesna, OIB: 14932082191, iz Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 1, Rovinj, Rovinj
(Rovigno),  Biondić Požar Renata, iz Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 3, Rovinj, Rovinj
(Rovigno),  Humek Eugenia Ana, OIB: 92155337278, iz Hvarska ulica 2, Zagreb,  Qenaj Hamit, OIB:
82468488747, iz Borgo 3, Bale, Bale (Valle),  Romanić Kristensen Nevenka, OIB: 46472247726, iz Trg
senjskih uskoka 2, Zagreb,  Čerkez Niko, iz Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 3, Rovinj, Rovinj
(Rovigno),  Hadžiabdić Abzurezak, OIB: 89984602141, iz Ulica Stjepana Gradića 5/2, Zagreb,  Debeljuh
Albina, OIB: 62260341567, iz Ulica Augusta Ferrija - Via Augusto Ferri 48, Rovinj, Rovinj
(Rovigno),  Tomić Ana, OIB: 00849519944, iz Ulica Grge Tuškana 22, Zagreb,  Turković Ljiljana, OIB:
61142533480, iz Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 1, Rovinj, Rovinj (Rovigno),  Krizmanić Lorena, OIB:
60900071498, iz Ulica Andree Amorosa - Via Andrea Amoroso 2, Rovinj, Rovinj (Rovigno),  Ježić
Stjepan, OIB: 42175973876, iz Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 3, Rovinj, Rovinj
(Rovigno),  Zaversnik Jelka, OIB: 83306389864, iz Kolenovac 2, Kolenovac, Netretić,  Ježić Ana, OIB:
68796445103, iz Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 3, Rovinj, Rovinj (Rovigno),  Bjedov Anka, OIB:
66672024845, iz Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 3, Rovinj, Rovinj (Rovigno),  Kragić Svjetlana, iz
Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 1, Rovinj, Rovinj (Rovigno),  Mitrović Jelena, iz Ulica Ivana Zajca -
Via Ivan Zajc 1, Rovinj, Rovinj (Rovigno),  Ažić Zdenka, OIB: 20487677677, iz Ulica Dobriše Cesarića
9, Osijek,  Maravić Ognjen, OIB: 48041212849, iz Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 1, Rovinj, Rovinj
(Rovigno),  Špoljar Branko, OIB: 49612527805, iz Garićgradska ulica 18, Zagreb,  Bijedov Danijela,
OIB: 26822370909, iz Auerberg str. 24, 86956 Schongau, Njemačka,  Petrušić Ivica, OIB: 24193760617,
iz Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 3, Rovinj, Rovinj (Rovigno),  Matošević Davor, OIB: 13622849150,
iz Ulica Tina Ujevića - Via Tin Ujević 17, Rovinj, Rovinj (Rovigno),  Iskra Marija, OIB: 40970471325,
iz Ulica Marka Marulića - Via Marko Marulić 16, Rovinj, Rovinj (Rovigno),  Babić Melita, OIB:
72528672076, iz Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 3, Rovinj, Rovinj (Rovigno),  Aldo Rismono d.o.o., iz
Ulica Stjepana Radića - Via Stjepan Radić 2, Rovinj, Rovinj (Rovigno) radi promjene naziva adrese k.č.
4135/Z k.o. Rovinj dana 14. veljače 2020.

r  i   j   e  š  i   o    j   e

I.     U zemljišnoknjižnom ulošku broj 7042 katastarske općine Rovinj dopušta se sljedeći upis:

Na temelju Potvrde Odjel za katastar nekretnina Rovinj klasa: 015-08/20-04/44, urbroj: 541-27-07/4-20-2
od 10.02.2020.,  na nekretninama Dujmović Božena, OIB: 89021310793, iz Unska ulica 2/A, 10000
Zagreb, Ereš Vesna, OIB: 14932082191, iz Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 1, Rovinj, 52210 Rovinj



1.  

2.  

(Rovigno), Biondić Požar Renata, iz Rovinja, Istarska bb, Humek Eugenia Ana, OIB: 92155337278, iz
Hvarska ulica 2, 10000 Zagreb, Qenaj Hamit, OIB: 82468488747, iz Borgo 3, Bale, 52211 Bale (Valle),
Romanić Kristensen Nevenka, OIB: 46472247726, iz Kačićeva 16, 10000 Zagreb, Čerkez Niko,
izNaselje S. Vukelić bb, Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno), Hadžiabdić Abzurezak, OIB: 89984602141, iz
Ulica Stjepana Gradića 5/2, 10000 Zagreb, Debeljuh Albina, OIB: 62260341567, iz Ulica Augusta
Ferrija - Via Augusto Ferri 48, Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno), Tomić Ana, OIB: 00849519944, iz 13.
udarne divizije 21, Rovinj, Turković Ljiljana, OIB: 61142533480, iz Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 1,
Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno), Krizmanić Lorena, OIB: 60900071498, iz Istarska bb, Rovinj, 52210
Rovinj (Rovigno), Ježić Stjepan, OIB: 42175973876, iz Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 3, Rovinj,
52210 Rovinj (Rovigno),   Ježić Ana, OIB: 42175973876, iz Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 3, Rovinj,

 Zaversnik Jelka, OIB: 83306389864, iz Kolenovac 2, Kolenovac, 4727152210 Rovinj (Rovigno),
Netretić, Ježić Ana, OIB: 68796445103, iz Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 3, Rovinj, 52210 Rovinj
(Rovigno), Bjedov Anka, OIB: 66672024845, iz Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 3, Rovinj, 52210
Rovinj (Rovigno), Kragić Svjetlana mlt., iz Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 1, Rovinj, 52210 Rovinj
(Rovigno), Mitrović Jelena, iz Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 1, Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno),
Ažić Zdenka, OIB: 20487677677, iz Ulica Dobriše Cesarića 9, 31000 Osijek, Maravić Ognjen, OIB:
48041212849, iz Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 1, Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno), Špoljar Branko,
OIB: 49612527805, iz P. Preradovića 4, Čakovec, Bijedov Danijela, OIB: 26822370909, iz Auerberg str.
24, 86956 Schongau, Njemačka, Petrušić Ivica, OIB: 24193760617, iz Carera 70, Rovinj, 52210 Rovinj
(Rovigno), Matošević Davor, OIB: 13622849150, iz Ulica Tina Ujevića - Via Tin Ujević 17, Rovinj,
52210 Rovinj (Rovigno), Iskra Marija, OIB: 40970471325, iz Ulica Marka Marulića - Via Marko
Marulić 16, Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno), Babić Melita, OIB: 72528672076, iz Ulica Ivana Zajca -
Via Ivan Zajc 3, Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno), Aldo Rismono d.o.o., iz Ulica Stjepana Radića - Via
Stjepan Radić 2, Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno), Stojković Nikla, OIB: 84378975864, iz F. SPONGE
USPERA 13, 52210 Rovinj koje se sastoje od  zgrč. 4135 stambena zgrada S-22/B-I pop. br. 4419 u
Rovinju, Ivana Zajca br. 1 sa 461 m2 zabilježuje se promjena adresa na način da upis ispravno glasi:

4135 stambena zgrada S-22/B-1 pop. br. 4419 u Rovinju, Ivana Zajca br. 3 sa 461 m2

II.  Nalaže se provedba ovog rješenja.

III.   Potvrda se pohranjuje u zbirku isprava ovog zemljišno knjižnog odjela, dok prijedlog ostaje u spisu.

Rovinj, 14. veljače 2020.

Ovlašteni zemljišnoknjižni referent:
Dolores Mofardin 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog rješenja nezadovoljna strana ima pravo prigovora. Prigovor se izjavljuje ovom sudu u roku 
od 15 dana od dostave ovjerenog prijepisa odluke, u dovoljnom broju primjeraka za sud i protivnu stranu 
i uz dokaz o uplaćenoj sudskoj pristojbi u iznosu od 250,00 kn.

Dostaviti:
Stojković Nikla, F. SPONGE USPERA 13, 52210 Rovinj
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Dujmović Božena, Unska ulica 2/A, 10000 Zagreb
Ereš Vesna, Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 1, Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno)
Biondić Požar Renata, Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 3, Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno)
Humek Eugenia Ana, Hvarska ulica 2, 10000 Zagreb
Qenaj Hamit, Borgo 3, Bale, 52211 Bale (Valle)
Romanić Kristensen Nevenka, Trg senjskih uskoka 2, 10000 Zagreb
Čerkez Niko, Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 3, Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno)
Hadžiabdić Abzurezak, Ulica Stjepana Gradića 5/2, 10000 Zagreb
Debeljuh Albina, Ulica Augusta Ferrija - Via Augusto Ferri 48, Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno)
Tomić Ana, Ulica Grge Tuškana 22, 10000 Zagreb
Turković Ljiljana, Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 1, Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno)
Krizmanić Lorena, Ulica Andree Amorosa - Via Andrea Amoroso 2, Rovinj, 52210 Rovinj 
(Rovigno)
Ježić Stjepan, Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 3, Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno)
Zaversnik Jelka, Kolenovac 2, Kolenovac, 47271 Netretić
Ježić Ana, Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 3, Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno)
Bjedov Anka, Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 3, Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno)
Kragić Svjetlana, Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 1, Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno)
Mitrović Jelena, Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 1, Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno)
Ažić Zdenka, Ulica Dobriše Cesarića 9, 31000 Osijek
Maravić Ognjen, Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 1, Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno)
Špoljar Branko, Garićgradska ulica 18, 10000 Zagreb
Bijedov Danijela, Auerberg str. 24, 86956 Schongau, Njemačka
Petrušić Ivica, Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 3, Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno)
Matošević Davor, Ulica Tina Ujevića - Via Tin Ujević 17, Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno)
Iskra Marija, Ulica Marka Marulića - Via Marko Marulić 16, Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno)
Babić Melita, Ulica Ivana Zajca - Via Ivan Zajc 3, Rovinj, 52210 Rovinj (Rovigno)
Aldo Rismono d.o.o., Ulica Stjepana Radića - Via Stjepan Radić 2, Rovinj, 52210 Rovinj 
(Rovigno)
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Naziv izdavatelja 
dokumenta

Zajednički 
informacijski sustav

Naziv izdavatelja 
certifikata

Fina RDC 2015, Financijska agencija, HR

Vrijeme izdavanja 
dokumenta

14.02.2020 13:32
Serijski broj 
certifikata

123892305255531894635454039145062696257

Algoritam potpisa RSA

Kontrolni broj Z1168148373454696

Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektroničkom zapisu možete provjeriti točnost podataka. Isto možete učiniti i 
na internet adresi https://oss.uredjenazemlja.hr/public/preuzmiDokument unosom kontrolnog broja. U oba slučaja 
sustav će prikazati izvornik ovog dokumenta. U slučaju da je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom 
obliku, nadležni sud potvrđuje točnost dokumenta i stanje podataka u trenutku izrade isprave.
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